
Bonum Vitae ApS

CVR-nr.: 40569693

Langelinieparken 14 2 mf
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2023

Claus Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bonum Vitae ApS
Langelinieparken 14 2 mf
8000 Aarhus C
e-mailadresse: clausmoeller@live.dk
CVR-nr.: 40569693
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Bonum Vitae ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 13/03/2023

Direktion

Claus Møller

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i associeret virksomhed, Staniolhattefabrikken ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 917 kr. mod 922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -917 kr. mod -922 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-497	-420
Resultat af ordinær primær drift		-497	-420
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-420	-502
Ordinært resultat før skat		-917	-922
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-917	-922
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-917	-922
I alt		-917	-922

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Likvide beholdninger		64.563	65.480
Omsætningsaktiver i alt		64.563	65.480
AKTIVER I ALT		115.563	116.480

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		12.789	13.706
Egenkapital i alt		62.789	63.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.774	52.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		52.774	52.774
Gældsforpligtelser i alt		52.774	52.774
PASSIVER I ALT		115.563	116.480

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	51.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Staniolhattefabrikken ApS, Aalborg	25%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0